
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

30 04 2024             Нетішин № 133/2024-н  

 

Про безоплатну передачу звукової апаратури 

з балансу КП НМР «Комфорт» на баланс  

комунального закладу «Палац культури міста 

Нетішина», в оперативне управління 

 

Відповідно до пункту 12 частини другої, пункту 8 частини шостої статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення 

військової адміністрації», Розпорядження Президента України від 13 жовтня 

2023 року №177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником 

Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського району 

Хмельницької області», розглянувши лист КП НМР «Комфорт», 

зареєстрованого у Нетішинській міській військовій адміністрації 18 квітня 

2024 року за № 24/451-02-10/2024 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Передати безоплатно з балансу КП НМР «Комфорт» на баланс 

комунального закладу «Палац культури міста Нетішина», в оперативне 

управління, майно у кількості 23 одиниці на загальну суму 268 680 гривень 

00 копійок згідно з додатком 1. 

 

2. Утворити комісію щодо безоплатної передачі майна з балансу КП НМР 

«Комфорт» на баланс комунального закладу «Палац культури міста Нетішина», 

в оперативне управління, та затвердити її склад згідно з додатком 2. 

 

3. Комісії  здійснити безоплатну передачу майна, зазначеного у пункті 1 

цього розпорядження, з балансу КП НМР «Комфорт» на баланс комунального 

закладу «Палац культури міста Нетішина», в оперативне управління, та надати 

акт прийому-передачі на затвердження начальнику адміністрації. 

 

4. Визнати таким, що втратив чинність наказ начальника Нетішинської 

міської військової адміністрації від 25 квітня 2024 року № 131/2024-н «Про  

 



2 

 

безоплатну передачу звукової апаратури з балансу КП НМР «Комфорт» на 

баланс комунального закладу «Палац культури міста Нетішина». 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Нетішинської міської військової адміністрації Ольгу Грабарчук. 

 

 

 

Начальник адміністрації                     Григорій ОЛЕНДРА 



Додаток 1  

до наказу начальника міської 

військової адміністрації 

30.04.2024 № 133/2024-н 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, яке безоплатно передається 

 з балансу КП НМР «Комфорт» на баланс  

комунального закладу «Палац культури міста Нетішина»,  

в оперативне управління 

 

№ 

з/п 

Назва об’єкта Інвентарний 

номер 

Кількість Первісна 

вартість, грн 

1 Акустична система 10900023 1 36650,00 

2 Цифровий мікшерний пульт 10900024 1 59333,00 

3 Акустична система 10900025 1 36650,00 

4 Радіосистема Shure BLX24/B58 10900026 1 13301,00 

5 Савбуфер 10900027 1 47586,00 

6 Савбуфер 10900028 1 47586,00 

7 Набір вокальних мікрофонів 10900029 1 7174,00 

8 Набір вокальних мікрофонів  10900030 1 7174,00 

9 Мультикор і стейджбокс 10900031 1 9286,00 

10 Шнур до акустичної системи 2м 11200096 1 144,00 

11 Шнур до акустичної системи 2м 11200097 1 144,00 

12 Шнур до акустичної системи 2м 11200098 1 144,00 

13 Шнур до акустичної системи 2м  11200099 1 144,00 

14 Шнур до савбуфера 8м 112000100 1 366,00 

15 Шнур до савбуфера 8м 112000101 1 366,00 

16 Шнур до савбуфера 8м 112000102 1 366,00 

17 Шнур до савбуфера 8м  112000103 1 366,00 

18 Шнур до акустичної системи 5м 112000104 1 255,00 

19 Шнур до акустичної системи 5м 112000105 1 255,00 

20 Шнур до акустичної системи 5м 112000106 1 255,00 

21 Шнур до акустичної системи 5м  112000107 1 255,00 

22 Шнур до мікрофонів 10м 112000108 1 440,00 

23 Шнур до мікрофонів 10м  112000109 1 440,00 

РАЗОМ 23 268680,00 

 

 

 

 

Заступник начальника адміністрації     Ольга ГРАБАРЧУК 

 

 



Додаток 2  

до наказу начальника міської 

військової адміністрації 

___.____.2024 № _____/2024-н 

 

 

СКЛАД 

комісії щодо безоплатної передачі майна 

 з балансу КП НМР «Комфорт» на баланс  

комунального закладу «Палац культури міста Нетішина»,  

в оперативне управління 

 

БАЗАН Валентина - майстер КП НМР «Комфорт»  

  

ВЛАСЮК Марія - директор КП НМР «Комфорт» 

  

ГРАБАРЧУК Ольга - заступник начальника Нетішинської міської 

військової адміністрації 

  

ДОЛЯ Надія - заступник директора з адміністративно-

господарчої роботи комунального закладу «Палац 

культури міста Нетішина» 

  

ДРУГАЛЬОВА Світлана - провідний бухгалтер комунального закладу 

«Палац культури міста Нетішина»  

  

ІВАНЮК Дмитро - звукооператор комунального закладу «Палац 

культури міста Нетішина» 

  

МИРОНЮК Валентина - головний бухгалтер КП НМР «Комфорт»  

  

СІРМАН Андрій - звукооператор комунального закладу «Палац 

культури міста Нетішина»  

  

ШЕВЧУК Людмила - головний спеціаліст Фонду комунального майна 

міста Нетішина 

 

 

 

 

Заступник начальника адміністрації     Ольга ГРАБАРЧУК 


